
＊ 3種・4種の所属選手数は男子・女子の合計　＊ Sはｻｯｶｰ・Fはﾌｯﾄｻﾙ
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　2022年度（令和4年度）NPO法人八戸市ｻｯｶｰ協会加盟ﾁｰﾑ一覧合計　

カテゴリー
所属選手数 ｽﾎﾟ少

指導員

1種社会人 2 52

JFA公認指導者有資格者数 JFA審判員有資格者数
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チーム数

1種大学高専 3 119

2　種 12 406
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女子 7 119

シニア 1 84

0

0

0

0

0

0

合計
2676 30 45111

ﾌｯﾄｻﾙ

市内ﾘｰｸﾞ 36 823
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